
sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

37 - Ano | - Nº 1689 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO 

U 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO N°_3/1/2024 
DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024 

“Exonera os Funcionirios” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, 
no uso das atribuigdes legais ¢ de acordo com a Lei Complementar (Municipal) nº 825, de 30 de 
dezembro de 2009 ¢/c a Lei Complementar (Municipal) nº 1.065, de 05 de janciro de 2021, ¢ 
ainda c/c, a Lei Complementar (Municipal) nº 1.114, de 29 de dezembro de 2022, a Lei 
Complementar (Municipal) 1.144, de 02 de janciro de 2024, a Lei Complementar (Municipal) nº 
1.145, de 02 de janeiro de 2024, e alteragdes posteriores, 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam exonerados a partir desta data, os servidores abaixo 
relacionados: 

-a Gois do Nascimento 057.571. 
: 057571915 CC4 | Educacional Especializado (AEE) 

Alesandra Gongalves dos Santos | 047.364.615-35 | — CC-4 — | Chefe de Divisão de Educação Infantil | 
Bianca Stefany Rocha Monteiro | 11336384573 | cc.s — | Chefe de Subdivisão de Apoio 

| Administrativo 

[ Bruna do Nascimento Cardoso — 082.205.855-36 | — CC-4 | Chefe de Divisdo de Linguagens 
[ Cleciana Oliveira Santos 98522051534 | cc.s | Chefe de Subdivisão de Inspeção 
Nasciemento | Escolar 
Clovis dos Santos Carvalho 83249419591 | cc.s — | Chefe de Subdivisao de Apoio 

N d B Logístico 
Cosme Júnior dos Santos 987498.03549 | —“CC-5 — | Chefe de Subdivisão de Patrimônio 

| Cristiano Francisco dos Santos | 999.918.105-87 |  CC-4 | Chefe Divisdo de Apoio e Manutengdo 
de Quadra Poliesportiva 

I - Diretora de Departamento de Apoio 
2954 X ,[ÉIÍIÍ;A,IVCS Yxelm Santana 026.275.295-60 C(,t 3 nistrativo e Logistico 

' Chefe de Subdivisão de 1º e 2º ano do Daniela Viana Avila 8622012352 | ces | PR MR 
Chefe de Divisdo de 3° e 5º ano do 

| 062624275-46 | CC4 | gnsino Fundamental Dayana dos Santos Sousa 
Disney Vasco Silva Pereira — | 591232225-49 | CC-3 | Diretor de Departamento Pedagogico 

s | Chefe de Divisdo de Apoio Edeilza Soares de Araujo 05342598559 | CC4 | e e o e e AR 
“Edson Santos Nevton 100714615-07 | CC2__| Assessor Técnico de Comunicagdo 
Eliane Bispo Santana Silva 01698541597 | C Shete:de Subidivisto deEducação em Tempo Integral | 

Ditabig ol com br 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL:



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 

38 - Ano | - Nº 1689 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO 

É 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

'abio Gabriel Macedo Chefe de Divisão Orçamentária e — 10432930571 | CC-4 Francelino Financeira 
| Gilvania dos Santos 073.7193435-21 | Cca — | Chefe de Divisão de Contratos e Convênios " 
Hildegarda Silveira Carlos S89.642.825-15 || CC-4 | Chefe de Divisão Recursos Humanos 

[Jaine Santos Melo — - 077.390.64521 |— CC-5 | Chefe de Subdivisdo de Linguagens 
“Joana Juvencia de Jesus 269.686.305-91 | — CC-6 | Coordenadora Pedagbgica Escolar. — | 

| Chefe de Divisao de Estatistica, | 
Joao Bosco de Oliveira Junior | 003.687485-02 | CC-4 | Processamento de Dados e Plataformas 

Ú A RAA Educacionais 
| Jonatan Francisco dos Santos " 03064144570 || CC-2 | Assessor Jurídico 
| Nascimento — e Sil 
| Jose Claudio Guimaraes Soares | 043.505.415-51 | — Cc.s — | Chefe de Subdivisão de Contratos e e Claudio Guimarass § ' |Comvenis 
Joselma Pinheiro de Jesus 05205641541 | Cos | Chefede Subdivisão de Serviços 

— — uxiliares 
Cesar Cardoso de Souza | 481343.765-68 | — CC2 — | Assessor de Gabinete 

Júlio César Reis 02015535543 |— CC-2 — | Assessor de Gabinete 
Diretor de Departamento Leda Maria Dantas Cardoso — | 15486567553 | CC:3 | retor de Departamento 

Luana Santos da Cruz o1052 | opd | PAPIeDivisdo de-Apoio Administrativo e Financeiro às Escolas 
Chefe de Subdivisão de Atendimento 2 112.625- ; Luciana Vieira dos Santos — 002.112.62595 | CC:5| uete S Butdivisto e Mendine 
Chefe de Subdivisão de Estatistica, 

Luciano Soares Costa Jimior — | 077282.325-17| — CC-5 | Processamento de Dados e Plataformas 
| Educacionais; 

Maria Betania dos Santos 1016112505 |  Cos | Chefe de Subdivisao de Educagao 
Macedo Anfanti 
Maria Edicleide dos Santos — | 012331.375-00 | CC.s — | Chefe de Subdivisão de Apoio | Dn )” | Administrativo e Fin s Escolas 

Micacle Santos Dias Alves — ) 067.807.155-14 || CC-4 — | Chefe de Divisão de Educação em | | Tempo Integral ' 
Chefe de Subdivisão de Apoio e Pedro Lucas Silva Leite 081.861.885-09 | | CCS | E onção de Quadras Policsportivas | 

Rai Santos Araujo Bento 079348 79512 | CC-4_| Chefe de Divisão de Inspeção Escolar _| 
Rodrigo Lima dos Santos 037423.165-67 | | CC-3 | Diretor de Departamento, orgamentario s [dos 1231 e Financeiro 
Tatiane dos Santos — — 034416155-22 | CC-4_| Chefe de Divisão de | e 2 Fundamental 
Vitoria Mendonça Santos 096465.255-20 | CC-4 | Chefe de Divisao de Servigos 

Auxiliares 

Pea Floriano Peíxoto, nº 27 , 1º Andar — Centro Ttaberaninha/SE 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigência na data de sua assinaturae 
produzirá os seus efeitos juridicos a partir do dia 31 de dezembro de 2024 

(CEP 49290-000 CNPYME nº 13.098.181/0001-82 e-mait 
Dinitabécuolcom.br 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL: 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 

39 - Ano | - Nº 1689 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO 

E 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAB/ 
ESTADO DE SERGIPE, 27 DE DEZEMBRO DE 2024. 

DANILO ALVES DE (. ALHO 

Prefeito Munidipo 

Pya Floriano Peisoto, nº 27 , 1° Andar — Centro - Tubaianinha/SE. - CEP 49290.000 CNPIMF 
‘o ol com br 

º 13.098.181/0001-82. e-mail: 

2E 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL: 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO


